

Fuglebjerg selvejende Byggevirksomhed



Boligselskabet i Fuglebjerg søger en ejendomsfunktionær.

Fuglebjerg boligselskabets ejendomsinspektør har valgt at gå på pension medio januar 2023.

Fuglebjerg boligselskabet er placeret i Fuglebjerg og Sandved Tornemark med 408 lejemål, bestående af rækkehuse og parcelhuse med have, fordelt på, 274 almene familie-, 122 ældre- og 12 ungdomsboliger.

Som person skal du være åben, ærlig samt udadvendt og kunne arbejde selvstændigt og indgå i team med bogholder og forretningsfører. Du skal være **servicemindet** samt være et ordensmenneske med overblik.

Du har **faglige kompetencer** for at vurdere og udfører arbejde på boligselskabets ejendomme. Du har en generel håndværkermæssig baggrund.

Du har en **administrativ** ordenssans da der også vil være en del administrativt arbejde. Du er fortrolig med it og bl.a. bekendt med at arbejde og indhente tilbud på håndværkerydelser. Du vil selv kunne sætte dit præg på det administrative.

Du vil være **medansvarlig** for at boligselskabets lejemål lever op til en pæn og acceptabel stand.

Din **arbejdstid**, efter overenskomst for ejendomsservice, er på 37 timers arbejdsuge bestående af kontorarbejde, arbejde hos beboerne samt en del af vagtordning. Du vil have mulighed for at planlægge og tilrettelægge arbejdet fleksibelt.

Løn og pensionsordning efter overenskomsten. Der kræves kørekort, ren straffeattest og der må ikke ryges i arbejdstiden.

Ansøgningsfristen er fredag den 21. oktober 2022 og ansættelsessamtale vil finde sted ultimo oktober måned 2022. Tiltrædelsen forventes at være ultimo 2022 med mulighed for at følge nuværende ejendomsinspektør i opgavefunktionerne.

Boligselskabets bestyrelsesformand Michael Nielsen kan kontaktes for nærmere oplysninger på 40 76 65 83. Ansøgning med CV m.m. sendes til mail Formand@boligfsb.dk.

*Fuglebjerg selvejende Byggevirksomhed er placeret i Fuglebjerg by under Næstved kommune. Boligforeningen råder over 408 lejemål fordelt med 274 almene familie-, 122 ældre- og 12 ungdomsboliger
Falkevænget 2, 4250 Fuglebjerg. Tlf. 55 45 43 30
fsb@boligfsb.dk www.boligfsb.dk*